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Pædagog eller pædagogisk assistent søges til Autismecenter Midtjylland
Autismecenter Midtjylland søger en pædagog eller pædagogisk assistent på 30-37 timer pr. uge
med tiltrædelse snarest mulig.
Stillingen er tilknyttet Afdeling Skovbo som er et af Ikast-Brande kommunes højtspecialiserede
specialpædagogiske botilbud for voksne med autismespektrum tilstande og andre gennemgribende
udviklingsforstyrrelser. Der er i øjeblikket 6 borgere indskrevet på Afdeling Skovbo. Vi arbejder ud
fra en anerkendende tilgang med fundament i KRAP og neuropædagogik. Vi anvender CURA til
vores dokumentation.  
Borgerne har individuelle tilpassede dagsprogrammer og kommunikationssystemer. 
Vi søger en medarbejder der kan se sig selv i et tværfagligt samarbejde. Der vil der være skiftende
dag- og aftenvagter samt weekend arbejde hver anden weekend. 
Vi tilbyder dig:

Et arbejdsmiljø, hvor trivsel vægtes højt●

En afslappet og humoristisk tone●

Engagerede og faglige velfunderede kollegaer●

Uddannelse inden for den pædagogiske verden●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling ●

Grundig introduktion fra dine kollegaer til hverdagen og borgerne●

Samarbejde, faglig sparring og oplæring ved sygeplejersker fra Det Sundhedsfaglige Team ●

Oplæring i nye sundhedsfaglige og pædagogiske kompetencer●

Temadage med fokus på fagligheden og det sociale i afdelingen●

Vi forventer at du:

har en positiv tilgang til livet, har let til smil og ikke mindst humor●

er faglig velfunderet, du vil dit fag og at du vil dele ud af din viden●

kan arbejde med struktur og det uforudsigelige●

er omstillingsparat●

vil tage ansvar og bidrage til udvikling af afdelingen og organisationen●

er åben og tør sige din mening konstruktivt●

kan arbejde med udvikling●

har erfaring og viden med IT og lyst til dette●

er stabil i dit fremmøde●

har kørekort●

 
Arbejdsopgaver:

Medvirke til at sikre kvaliteten af opgaverne●

Daglig pleje, behandling og pædagogisk støtte til borgerne●

Ture ud af huset med borgerne●

Daglig sundhedsfaglig og pædagogisk journalføring ●

Støtte op omkring pædagogiske tiltag og udførelsen heraf●

Ansøgningsfrist er 16. juni 2026. Samtalerne afholdes løbende.  
Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande Kommune sig ret til at indhente en udvidet straffeattest
efter ansøgerens samtykke.
Ved ønske om yderligere information kan der rettes henvendelse til teamleder Maja Tind på tlf.
2243 9985.
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16-06-2026

Stillingskategori:
Socialafdelingen
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Kontaktperson:
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